ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  ЖИРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От  27 июня  2025г   №38 А

О внесении изменений в постановление администрации
Тетеревятского сельского   поселения  Жирновского  муниципального   района
Волгоградской  области  от 27.12.2024г. №52  Об утверждении муниципальной
целевой программы «О противодействии экстремистской и террористической
деятельности в Тетеревятском сельском поселении»  на 2024-2026 годы

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.07.2007г.  №114-ФЗ  «О
противодействии  экстремизму»,  Федеральным  законом  от  06.03.2006г.  №35-
ФЗ«Опротиводействиитерроризму»,Федеральнымзакономот06.10.2003г.
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организацииместного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  протеста  Прокуратуры  Жирновского  района  от
04.06.2025  №  27-48-2025,  руководствуясь  Уставом  Тетеревятского  сельского
поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, п о с т а
н о в л я ю:

     1.Внести изменения в постановление администрации Тетеревятского сельского
поселения Жирновского  муниципального района Волгоградской области от
27.12.2024г. №52 Об утверждении муниципальной  целевой программы «О
противодействииэкстремистской и террористической деятельности в Тетеревятском
сельском поселении»  на 2024-2026 годы

      Пункт 1 части «Организационные и пропагандистские мероприятия» раздела
«Мероприятия по  реализации  муниципальной  Программы

«Профилактика  правонарушений,  терроризма  и  экстремизма  на  территории
Тетеревятского сельского поселения на 2024 – 2026 годы» изложить в следующей
редакции:
1. Проверки объектов

администрации
Тетеревятского
Сельского поселения и
подведомственных
учреждений, а также
мест, расположенных на
территории
Тетеревятского сельского
поселения  с массовым
пребыванием людей на
предмет
антитеррористической
защищенности

2024-2026

(в день
проведения
массового

мероприятия
)

без

матери

альных

затрат

-

администрац
ия

Тетеревятско
го  сельского

поселения

2

2. Настоящее постановление вступает в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю  за собой.

Глава  Тетеревятского
сельского  поселения Быков В.В.